PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
17 августа 2017 г.
№ 9
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали члены КДК:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Бочарников В.Н. – член КДК;
3. Золотарёв И.А. – член КДК.

Приглашенные:

1. Зюбан Г.Г. –вице-президент БРОО «Федерация футбола»;

2. Оболенцев С.А. – тренер «Спартак Я.З.ДЮСШ»;

3. Храбан Р.Р. – главный арбитр матча «Оскол» - «Спартак Я.З.ДЮСШ».

Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей от 09.06.2017 года между командами "Спартак–Ясные Зори - ДЮСШ" (Пролетарский) и "Оскол" (Новый Оскол);

2. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 13.08.2017 года между командами «Факел» (Прохоровка) и «Кристалл» (Ракитное);

3. Рассмотрение ситуации по матчу Чемпионата Белгородской области по футболу 2017 года от 13.08.2017 года между командами «Вымпел» (Красная Яруга) и «Короча» (Короча).

I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №21 матча 6-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года среди команд старших юношей от 09.06.2017 года между командами «Спартак–Ясные Зори – ДЮСШ» (Пролетарский) и "Оскол" (Новый Оскол), протест команды «Спартак–Ясные Зори – ДЮСШ» (Пролетарский), рапорт арбитра матча Храбана Р.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.12, ст.21, ст.25, ст.54, ст.74 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- в связи с участием в матче под фамилией Молоток Евгений, незаявленного игрока, аннулировать результат матча № 21 и засчитать команде «Оскол» (Новый Оскол) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «Спартак-Ясные Зори» (Пролетарский) техническую победу со счётом 3:0;

- вызвать на специальное заседание КДК тренера Должикова Ю.М. и игрока Молоток Евгения команды юношей U-18 "Оскол" (Новый Оскол), которое состоится 24.08.2017 года в 11:00, в офисе областной федерации футбола, в случаи повторной неявки вышеуказанных лиц, будут засчитаны технические поражения в матчах, с участием данного игрока.

- запретить участие в областных соревнованиях по футболу игрока команды «Оскол» (Новый Оскол) Молоток Евгения до получения специального разрешения областной федерации футбола.

Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №143 матча 18-го тура Первенства Белгородской области по футболу 2017 года от 13.08.2017 года между командами «Факел» (Прохоровка) и «Кристалл» (Ракитное).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.10 Регламента областных соревнований по футболу 2017 года, ст.35 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Факел» (Прохоровка) Субочева Руслана на три игры Первенства Белгородской области по футболу 2017 года.
Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол №60 матча 12-го тура Чемпионата Белгородской области по футболу 2017 года от 13.08.2017 года между командами «Вымпел» (Красная Яруга) и «Короча» (Короча).
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.10 Регламента областных соревнований по футболу 2017 года, ст.35 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за агрессивное поведение дисквалифицировать игрока команды «Вымпел» (Красная Яруга) Желудченко Сергея на три игры Чемпионата Белгородской области по футболу 2017 года.

Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов